
 

 
A l g y ő  N a g y k ö z s é g  P o l g á r m e s t e r é t ő l  

 
6 7 5 0  A l g y ő ,  K a s t é l y k e r t  u .  4 0 .  

T e l . :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 0  F a x :  6 2 / 5 1 7 - 5 1 6  
E - m a i l :  p m @ a l g y o . h u  

w w w . a l g y o . h u  

 
 

118/2021. (V.26.) Polgármesteri határozat 
Tárgy:  Gyeviép NKft. 2020. évi mérleg és eredmény kimutatása 

 
 

HATÁROZAT 
 
 
Algyő Nagyközség Önkormányzata Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglaltak alapján, Algyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testülete nevében az „GYEVIÉP Nkft. 2020. évi mérleg és eredmény kimutatása” tárgyú 
előterjesztés kapcsán a következő határozatot hozom: 
 

1. Algyő Nagyközség Képviselő-testülete nevében a GYEVIÉP NKft – Könyvvizsgáló 
és a Felügyelő Bizottság által megerősített – 2020. évi Egyszerűsített éves 
beszámolóját az alábbiak szerint elfogadom: 

 
- A GYEVIÉP Nkft 2020. évi mérlegének főösszege: 620.597.000 Ft, 
- A GYEVIÉP Nkft 2020. évi mérleg szerinti adózott eredménye: 6.649.000,- 

Ft nyereség. 
 

2. Algyő Nagyközség Képviselő-testülete nevében elfogadom, hogy a keletkezett 
nyereséget a társaság a közhasznú tevékenység végzéséhez szükséges 
elhasználódott eszközök cseréjére fordítsa. 

 
 
A határozatról értesül: 

1. Molnár Áron polgármester 
2. dr. Varga Ákos jegyző 
3. Pénzügyi és Adócsoport  
4. GYEVIÉP Nkft. ügyvezető 
5. Bakó Anikó, könyvvizsgáló 6723 Szeged, Retek u. 16. II.10. 
6. Irattár  

 

 
K.m.f. 

 
 

Molnár Áron sk. dr. Varga Ákos sk. 
polgármester jegyző 

 
 

A határozat hiteléül: 
 


